2020年2月25日

受験生各位

福岡女学院大学

福岡女学院大学短期大学部

学長 阿久戸 光晴

2020年度一般入試（後期日程）における新型コロナウイルス感染症に関する

対応について

福岡女学院大学・福岡女学院大学短期大学部では、新型コロナウイルス感染症の拡大を受け、下記のとお

り対応することといたしますので、お知らせいたします。

なお今後の感染症の状況により対応を見直す場合は、改めて本学ホームページでお知らせいたします。

記

１．2020年度一般入試（後期日程）等は、当初の予定どおり実施いたします。

ただし、今後の感染状況等によっては変更することがあります。その場合は、本学ホームページでお知ら

せしますので、各自必ず確認してください。

2．新型コロナウイルスに感染した場合は、学校保健安全法で出席停止が求められる感染症と同様、入学試験

を受験することはできません。

３．入学試験を欠席された受験生に対する追試験は実施いたしません。

４．試験時間中のマスクの着用を認めます。写真照合の際には監督者からの指示に従ってマスクを一旦取

り外してください。

5．入学試験当日は、監督者をはじめ本学教職員もマスクを着用することがありますが、体調不良ではござ

いませんので、あらかじめご了承ください。

以上

【問い合わせ先】

福岡女学院大学・福岡女学院大学短期大学部

入試広報課

TEL:092-575-2970

FAX:092-575-4456

tel:092-575-2970